
McKenna, Neil 

De : Sambasivam, Bud 

Envoyé : Mercredi 6 mai 2020 15 h 23 

À : Thalmann, Brett; Strom, Kirsten; Chin, Ben; justin.to@canada.ca; Duchesneau, Olivier; 

’sarah.hussaini@canada.ca’; ’sabina.saini@canada.ca’; Theis, Rick; Dunn, Ryan 

(poste); Broadhurst, Jeremy; Stickney, Matt; Leslie Church (leslie.church@canada.ca) 

Objet : RE : Ordre du jour de la téléconférence de 18 h du Groupe chargé de la relance 

Chris Fox se joindra également à l’appel. 

Jeremy peut donner un aperçu du message de la RPM pour demain sur les essais. Chris peut s’y plonger au besoin. 

B. 

De : Thalmann, Brett <Brett.Thalmann@pmo-cpm.gc.ca> 

Envoyé : Mercredi 6 mai 2020 15 h 19 

À : Strom, Kirsten <Kirsten.Strom@pmo-cpm.gc.ca>; Chin, Ben <Ben.Chin@pmo-cpm.gc.ca>; lustin.to@canada.cal <justin.to@canada.ca>; 

Duchesneau, Olivier <Olivier.Duchesneau@pmo-cpm.gc.ca>; ’sarah.hussaini@canada.ca’ <sarah.hussaini@canada.ca>; 

Isabina.saini@canada.ca’ <sabina.saini@canada.ca>; Sambasivam, bud <Bud.Sambasivam@dpmo-cvpm.gc.ca>; Theis, Rick 

<Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>; Dunn, Ryan (poste) <ryan.dunn@canada.ca>; Broadhurst, Jeremy <Jeremy.Broadhurst@dpmo-cvpm.gc.ca>; 

Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca>; Leslie Church (leslie.church@canada.ca) <leslie.church@canada.ca>  

Objet : Ordre du jour de la téléconférence de 18 h du Groupe chargé de la relance 

Bonjour à tous, 

Ce soir, nous serons accompagnés de Matt Stickney (et de Leslie, espérons-le) pour faire le point sur l’EPI pour ce qui est de la 
relance. 

Nous parlerons également de la RPM demain soir, de toute mise à jour sur l’application dédiée à la COVID-19 et des 

prochaines étapes à la suite de la séance d’information du SM Lucas. 

Vous trouverez ci-joint le nouveau document d’information sur l’EPI et la santé et la sécurité qui sera présenté vendredi au 
Cabinet. 

Pour demain, je suggérerais que le sujet principal soit la santé et la sécurité au travail et j’inviterais la ministre du Travail à se 

joindre à nous. Étant donné que la RPM commence à 18 h, pourrions-nous passer notre appel à 17 h 30 demain? 

 ---- Rendez-vous initial --------   

De : Strom, Kirsten 

Envoyé : Mardi 5 mai 2020 10 h 19 

À : Strom, Kirsten; Chin, Ben; ljustin.to@canada.ca’; Duchesneau, Olivier; ’sarah.hussaini@canada.ca’; 

'sabina.saini@canada.ca'; Sambasivam, Bud; Theis, Rick; Dunn, Ryan (poste); Broadhurst, Jeremy; Thalmann, Brett 

Objet : Groupe chargé de la relance 

Quand : Mercredi 6 mai 2020 de 18 h à 18 h 30 (UTC-05 h 00), heure de l’Est (États-Unis et Canada). 

Où : 613 960-7516 \ 877 413-4792 Numéro ID de la conférence : 1134172 
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